ЗАЯВЛЕНИЕ
__________2020

Директору государственного
учреждения образования
«Крупская районная гимназия»
Шамашовой И.А.
____________________________
[bookmark: _GoBack](Фамилия, собственное имя, отчество полностью)
____________________________
домашний адрес  ____________________________
телефон

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь), _____________________
(фамилия,
______________________________________, учащегося (учащуюся) _________ класса,
                собственное имя, отчество)
в группу продлённого дня.
С уставом учреждения образования ознакомлен (а).
Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования
и развития моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для учащихся, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства
в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.

______________	________________
(Подпись)									(Инициалы, фамилия)